
Adana

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 32

Takım Sayısı  : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı Güneşli - 21 °C

3 Km.

1999-2000 Doğumlu Erkekler

Adana

16 Ekim 2016 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Akdeniz Böl.)Yarışmaları

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Akdeniz Böl. )Yarışmaları

Adana Atletizm İl Temsilciliği



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1387 OKTAY KESER HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 11.02.2000 10:01 1

2 1383 YAKUP ÇİNAR ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 1.01.1999 10:05 2

3 1389 BURAK DÖNMEZ HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 1.02.2000 10:10 3

4 1388 SERTAN KESKİN HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 27.06.2000 10:27 4

5 1391 ALPER UZEL HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU S.K DERNEĞİ T 30.08.1999 10:37 5

6 1385 ABDULKADİR AKKUŞ ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 1.08.1999 10:43 6

7 1392 KENAN KAYA HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU S.K DERNEĞİ T 6.12.2000 10:54 7

8 1390 FIRAT GÜNER HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. T 20.10.1999 11:05 8

9 1408 MELİH ÖZCAN ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 21.09.2000 11:15 9

10 1384 FIRAT KURMAN ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 30.08.1999 11:19 10

11 1410 AHMET BULUT ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.01.1999 11:22 11

12 1407 MUHAMMET MESUT SARIDÖL ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 21.01.2000 11:27 12

13 1394 FEYYAD CAN KABASAKAL HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU S.K DERNEĞİ T 12.05.1999 11:34 13

14 1403 TOLGAHAN ERGEN OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPORKULÜBÜ T 8.02.1999 11:44 14

15 1409 İDRİS GİDİK ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 4.12.1999 11:47 15

16 1399 ALİ GÖĞEBAKAN HATAY-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HATAY T 14.04.2000 11:57 16

17 1406 BERAT BATTAL OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPORKULÜBÜ T 15.09.2000 12:01 17

18 1405 OKTAY ŞENOL OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPORKULÜBÜ T 16.11.1999 12:10 18

19 1395 AHMET FURKAN DAMLI OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 5.01.2000 12:42 19

20 1386 MUHAMMET UÇUK ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ T 23.01.2000 12:57 20

21 1393 ALİHAN ABA HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU S.K DERNEĞİ T 23.08.2000 13:58 21

22 1404 YUSUF KENAN AYDIN OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPORKULÜBÜ T 28.07.2000 14:07 22

23 1414 ONUR BAĞDAT HATAY-KIRIKHAN BELEDIYESI ILCE KARMASI T 7.06.2000 14:21 23

24 1402 ORUÇ CAN ÖKTEM HATAY-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HATAY T 1.01.1999 14:39 24

25 1412 BATUHAN KUŞ HATAY-KIRIKHAN BELEDIYESI ILCE KARMASI T 1.01.2000 14:40 25

26 1398 ŞAMİL KÖK OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.05.2000 14:43 26

27 1411 MUSTAFA MUTLU HATAY-KIRIKHAN BELEDIYESI ILCE KARMASI T 1.05.2000 14:45 27

28 1413 HASAN ÇANTALİ HATAY-KIRIKHAN BELEDIYESI ILCE KARMASI T 17.02.2000 14:47 28

29 1396 ALİ ÇETİN OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 16.04.2000 14:54 29

30 1397 FURKAN ÖZYAMAN OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.07.1999 15:03 30

31 1400 İSA YUNUS HATAY-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HATAY T 25.07.2000 15:54 31

- 1401 MEHMET ÖZDEMİR HATAY-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HATAY T 5.09.1999 DNF -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1387 OKTAY KESER 10:01 1

1388 SERTAN KESKİN 10:27 4

1 HATAY-HATAY BÜYÜKŞEHİR BLD.GS.KLB. 1389 BURAK DÖNMEZ 10:10 3 8
1390 FIRAT GÜNER 11:05 8

1383 YAKUP ÇİNAR 10:05 2

1384 FIRAT KURMAN 11:19 10

2 ADANA-SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ 1385 ABDULKADİR AKKUŞ 10:43 6 18
1386 MUHAMMET UÇUK 12:57 20

1391 ALPER UZEL 10:37 5

1392 KENAN KAYA 10:54 7

3 HATAY-SAMANDAĞ İDMAN YURDU S.K DERNEĞİ 1393 ALİHAN ABA 13:58 21 25
1394 FEYYAD CAN KABASAKAL 11:34 13

1407 MUHAMMET MESUT SARIDÖL 11:27 12

1408 MELİH ÖZCAN 11:15 9

4 ADANA-ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1409 İDRİS GİDİK 11:47 15 32
1410 AHMET BULUT 11:22 11

1403 TOLGAHAN ERGEN 11:44 14

1404 YUSUF KENAN AYDIN 14:07 22

5 OSMANİYE-BAHÇE GENÇLERBİRLİĞİ GENÇLİK VE SPORKULÜBÜ 1405 OKTAY ŞENOL 12:10 18 49
1406 BERAT BATTAL 12:01 17

1399 ALİ GÖĞEBAKAN 11:57 16

1400 İSA YUNUS 15:54 31

6 HATAY-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ HATAY 1401 MEHMET ÖZDEMİR DNF - 71
1402 ORUÇ CAN ÖKTEM 14:39 24

1395 AHMET FURKAN DAMLI 12:42 19

1396 ALİ ÇETİN 14:54 29

7 OSMANİYE-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1397 FURKAN ÖZYAMAN 15:03 30 74
1398 ŞAMİL KÖK 14:43 26

1411 MUSTAFA MUTLU 14:45 27

1412 BATUHAN KUŞ 14:40 25

8 HATAY-KIRIKHAN BELEDIYESI ILCE KARMASI 1413 HASAN ÇANTALİ 14:47 28 75
1414 ONUR BAĞDAT 14:21 23
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